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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 52 Girls, 50m Butterfly Juvenis
03/03/2024 - 16:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recorde Regional (25m) Juv A 29.33 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 22/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv B

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 30.18 527
2. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 31.53 462
3. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca 33.18 396
4. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 33.59 382
5. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 35.43 325
6. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Regua 40.21 222
7. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 41.59 201
8. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 45.40 154
9. Maria Julia Cardoso 220507 09 DURIUS AC Pesqueira 45.75 151

10. Diana Costa Fernandes 218005 10 DURIUS AC Pesqueira 48.64 125
11. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 53.31 95
12. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 55.25 85

DSQ Beatriz Maria Igrejas 206317 09 Gcvr
403 - Falsa partida - SW 4.4

DSQ Joana Veiga Freixo 217396 09 DURIUS AC Pesqueira
812 - Não tocou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente na viragem aos 25 m - SW

8.4

DNS Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr
WDR Mariana Teixeira Miranda 218008 09 DURIUS AC Pesqueira

Event 52 Women, 50m Butterfly Juniores e Seniores
03/03/2024 - 16:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recorde Regional (25m) Sen 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recorde Regional (25m) 17 27.39 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 27.60 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 09/12/2016

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 27.59 689
2. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 35.75 317
3. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 35.78 316
4. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 35.81 315

DNS Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr

Event 52 Women, 50m Butterfly Absoluto
03/03/2024 - 16:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recorde Regional (25m) Sen 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recorde Regional (25m) 17 27.39 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 27.60 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 09/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 29.33 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 22/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv B
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 27.59 689
2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 30.18 527
3. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 31.53 462
4. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca 33.18 396
5. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 33.59 382
6. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 35.43 325
7. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 35.75 317
8. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 35.78 316
9. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 35.81 315

10. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Regua 40.21 222
11. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 41.59 201
12. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 45.40 154
13. Maria Julia Cardoso 220507 09 DURIUS AC Pesqueira 45.75 151
14. Diana Costa Fernandes 218005 10 DURIUS AC Pesqueira 48.64 125
15. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 53.31 95
16. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 55.25 85

DSQ Beatriz Maria Igrejas 206317 09 Gcvr
403 - Falsa partida - SW 4.4
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Event 52, Women, 50m Butterfly, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

DSQ Joana Veiga Freixo 217396 09 DURIUS AC Pesqueira
812 - Não tocou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente na viragem aos 25 m - SW

8.4

DNS Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr
DNS Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr

WDR Mariana Teixeira Miranda 218008 09 DURIUS AC Pesqueira


